«ЕМДIН»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ВЫМЬ»

ПОМШУӦМ
                                           РЕШЕНИЕ
	от  26 сентября 2016 года                                                                     № 04-01/4
Республика Коми, с.Усть-Вымь
Об избрании заместителя председателя

Совета сельского поселения «Усть-Вымь»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Вымь», с Регламентом Совета сельского поселения «Усть-Вымь», на основании открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета сельского поселения «Усть-Вымь»,  Совет сельского поселения «Усть-Вымь»

РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета сельского поселения «Усть-Вымь» - Исакова Юрия Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения  «Усть-Вымь»                                   И.В.Туркина
согласно Уставу